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Sonny Angel Hippers Mini Laleczka Na
Telefon Figurka Ozdoba 6cm

Numer katalogowy 5905991064213

Kod producenta 5905991064213

Długość towaru w centymetrach 5

Szerokość towaru w centymetrach 5

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Ilość w kartonie zbiorczym 720 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 11

Waga gabarytowa w gramach 45.83

Płeć Uniseks

Certyfikat CE, EN71

Opis produktu

SONNY ANGEL HIPPERS – MINI LALECZKA KOLEKCJONERSKA NA TELEFON I
BIURKO

Sonny Angel Hippers to urocze mini laleczki inspirowane światem zwierząt, które
zachwycają swoim słodkim wyglądem i wszechstronnym zastosowaniem. Każda
figurka ma około 6 cm wysokości i wykonana jest z trwałego, bezpiecznego
tworzywa PVC. Dzięki kompaktowym rozmiarom i przyssawce umieszczonej na
brzuszku laleczki można je umieścić na tylnej części telefonu, laptopa, monitora lub
półki – wszędzie tam, gdzie chcesz dodać odrobinę uroku i koloru.

Figurki dostępne są w różnych wariantach zwierzęcych – każda paczka to
niespodzianka, co sprawia, że kolekcjonowanie Sonny Angel to zabawa sama w
sobie. Idealne jako prezent, dekoracja czy oryginalny dodatek do codziennych
przedmiotów. Kolekcjonerska forma oraz niepowtarzalny design czynią je wyjątkową
propozycją zarówno dla dzieci, jak i dorosłych miłośników estetycznych gadżetów.

Produkt przeznaczony jest dla dzieci powyżej 3. roku życia. Każda figurka
sprzedawana jest w zamkniętym opakowaniu – nie ma możliwości wyboru wzoru. To
czyni każdą sztukę niespodzianką i sprawia, że każda kolekcja jest unikalna.

SPECYFIKACJA:

Wysokość figurki: ok. 6 cm
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Wymiary opakowania: 10,5 x 5 x 4,5cm 
Wymiary opakowania zbiorczego: 20,5 x 13 x 10,5cm 
 Materiał: wysokiej jakości PVC
 Funkcje: dekoracja telefonu, laptopa, monitora, biurka
 Zastosowanie: kolekcjonowanie, prezent, dekoracja
 Zasilanie: nie dotyczy

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

1 x figurka Sonny Angel Hippers (losowy wzór)
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